

Ukeplan for 1.trinn - Uke 46



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Rolig start Morgensamling Kunst og håndverk</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Bokstavinnlæring</p>  <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling</p> <p>Engelsk fagdag sammen med barnehagen</p>  <p>Friminutt + mat</p>  <p>Engelske stasjoner</p> <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Bibliotek/matte</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Bokstavinnlæring og todeling m/fadderne</p>  <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling</p> <p>Uteskole</p>  <p>Ta med klær etter vær, sitteunderlag og godt med mat og drikke.</p>	<p>Rolig start Morgensamling Ukas undring</p>  <p>Repetisjon av bokstaver</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Lek</p>
Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 12.15

Ukeplan for 1.trinn - Uke 46



Lekser: Ark i lesemappe 😊 Se leseguide!

Ukas undring: En forfatter som har skrevet mye om sjokolade

Denne uken jobber vi mot disse målene: Lære to nye bokstaver, og om geometriske figurer.

Mitt valg (sosial kompetanse): Jeg holder armer og bein for meg selv.

Beskjed til hjemmet:

Torsdag var vi på en lang tur, der vi besøkte husene til noen flere av elevene i klassen. Vi hadde heldigvis vært med oss denne dagen, og elevene var veldig flinke til å gå, selv om det bar preg på at det ble langt. Vi minner om at elevene må ha med seg nok klær når vi skal på tur. På torsdag var det flere som var kalde, spesielt på hendene. Husk også å sjekke at barnet ditt har skifteklær på skolen!

På fredag var vi på konsert, Stankelbeinmusikk, som var et musikkstykke der de var kledd ut som 7 insekter. Det var fine kostymer og mye sang som utviklet seg fra at insektene ikke sang samstemt til at det ble et fint kor.

På tirsdag som kommer skal vi ha engelsk fagdag. Da har vi blitt invitert til barnehagen for å spise litt engelsk mat, synge og leke litt med dem. Det blir gøy! Resten av dagen skal vi ha tredeling med stasjoner på engelsk.

Viktig info:

Det er en regel på hele skolen at ingen får ha med seg nøtter. Uansett type. Dette på grunn av flere elever med alvorlig allergi.

Skolens hjemmeside: <http://www.bergensskolen.no/lyshovden> **Skolens tlf.nr.** 53 03 90 00